PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2021                               г. Невинномысск                                       № 1848

О признании отдельных частей документации по планировке территории для комплексного освоения в целях жилищного строительства в микрорайоне                    101 города Невинномысска, утвержденной постановлением администрации города Невинномысска от 21 апреля 2015 г. № 1086,

не подлежащими применению
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Порядком подготовки, утверждения, внесения изменений и отмены документации по планировке территории на территории муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации города Невинномысска от 19.10.2021 № 1792, на основании заявления общества с ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик «ГлавСтрой», постановляю:
1. Признать не подлежащими применению отдельные части документации по планировке территории (основную часть проекта планировки территории, эскиз застройки, проектный план) для комплексного освоения в целях жилищного строительства в микрорайоне 101 города Невинномысска, утвержденной постановлением администрации города Невинномысска от 21 апреля 2015 г. № 1086, в отношении объектов со следующими номерами согласно ведомости жилых и общественных зданий и сооружений:

1, 2, 3 – жилые дома;

35 – территория общеобразовательной школы (перспектива);

36 – спортивно-развлекательный комплекс.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель главы
администрации города Невинномысска                                            В.В. Жданов